
OAZA ENERGO CZECH PGA  
STROKE PLAY CHAMPIONSHIP 2015  
Ypsilon Golf Resort 22. – 25. 8. 2015 
Hra na rány, 54 jamek 
PRIZE MONEY: 500 000 CZK / 18 500 EUR  
 

1 

PROPOZICE TURNAJE – HLAVNÍ SOUTĚŽ PROFESIONÁLŮ 
  

DATUM:  

22. – 25. 8. 2015 
 

POŘADATEL: 

CZECH ONE 

HŘIŠTĚ:  

Ypsilon Golf Resort 
+420 485 146 606, +420 731 547 847  
GPS: N50°49'4'' E15°3'56“ 
www.ygolf.cz  

 
PRIZE MONEY: 

OAZA ENERGO CZECH PGA STROKE PLAY CHAMPIONSHIP 2015 
Garantováno min. PM 500.000 CZK při účasti 71 a více hráčů / CUT top 40 + T 
Garantováno min. PM 350.000 CZK při účasti 41 až 70 hráčů / CUT top 25 + T 

Prize Fund of 
500 000 18500* 

Prize Fund of 
350 000 12700* 

CZK EUR CZK EUR 
Order % Prize Money Order % Prize Money 

1 17,20 86 000 3 182 1 20,00 70 000 2 540 
2 11,80 59 000 2 183 2 10,00 35 000 1 270 
3 7,90 39 500 1 462 3 7,50 26 250 953 
4 5,70 28 500 1 055 4 7,00 24 500 889 
5 4,60 23 000 851 5 6,00 21 000 762 
6 4,10 20 500 759 6 5,50 19 250 699 
7 3,80 19 000 703 7 5,00 17 500 635 
8 3,50 17 500 648 8 4,50 15 750 572 
9 3,40 17 000 629 9 4,00 14 000 508 

10 2,90 14 500 537 10 3,50 12 250 445 
11 2,30 11 500 426 11 3,00 10 500 381 
12 2,20 11 000 407 12 2,75 9 625 349 
13 2,10 10 500 389 13 2,50 8 750 318 
14 2,00 10 000 370 14 2,25 7 875 286 
15 1,90 9 500 352 15 2,00 7 000 254 
16 1,80 9 000 333 16 1,90 6 650 241 
17 1,70 8 500 315 17 1,80 6 300 229 
18 1,60 8 000 296 18 1,70 5 950 216 
19 1,50 7 500 278 19 1,60 5 600 203 
20 1,40 7 000 259 20 1,50 5 250 191 
21 1,30 6 500 241 21 1,40 4 900 178 
22 1,20 6 000 222 22 1,30 4 550 165 
23 1,10 5 500 204 23 1,20 4 200 152 
24 1,00 5 000 185 24 1,10 3 850 140 
25 0,90 4 500 167 25 1,00 3 500 127 
26 0,88 4 400 163  

*Poměr výpočtu Prize Money v 
uvedené tabulce je orientační. Oficiální 
měnou je CZK. Pokud se PM uvádí v 
jiné měně než CZK, přepočítá se jeho 
výplata kurzem ČNB platným 1. den po 
dni skončení turnaje. 
PM, které by měli být vyplaceny 
amatérskému hráči, se přesouvají na 
následujícího profesionála v pořadí. 
PM jsou hráčům vypláceny převodem 
obvykle do 14 dnů po skončení 
turnaje.  

  
  

27 0,86 4 300 159 
28 0,84 4 200 155 
29 0,82 4 100 152 
30 0,80 4 000 148 
31 0,78 3 900 144 
32 0,76 3 800 141 
33 0,74 3 700 137 
34 0,72 3 600 133 
35 0,70 3 500 130 
36 0,68 3 400 126 
37 0,66 3 300 122 
38 0,64 3 200 118 
39 0,62 3 100 115 
40 0,60 3 000 111 



 2

SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  

Ředitel turnaje:  Krenk Pavel 
Hlavní rozhodčí:  Milfajt Jiří 
Rozhodčí a startéři:  Meloun Ivo, Mechúr Rostislav, Štrouf Vít 
Soutěžní výbor:  tba 
 
POČET HRACÍCH MÍST: 120 
 
HRACÍ SYSTÉM:  

Hra na rány, 3x 18 jamek, hřiště Ypsilon.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech PGA 
Tour 2015 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 

PŘIHLÁŠKY PRO PROFESIONÁLY:  

Přes online formuláře na www.czechone.cz nebo emailem na touroffice@czechone.cz.  
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 

Uzávěrka přihlášek   čtvrtek 20. 08. 2015 v 20:00. 
Obecné informace o uzávěrkách přihlášek  na:  
www.czechone.cz/cs/tour-info/obecne-informace.html  
 
REGISTRACE DO TURNAJE:  
Pátek 21. srpna:  

osobní registrace hráče od 16:00 do 19:00 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu).  
Sobota 22. srpna:  

osobní registrace hráče od 8:00 do 19:00 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu).  
Neděle 23. srpna:  

osobní registrace hráče nejpozději 60 minut před startovním časem (v Tour Office). 
 
STARTOVNÍ LISTINA: 

Startovní listina pro první kolo bude zveřejněna v pátek 21. 8. 2015 do 20:00 na adrese: 
www.czechone.cz a vyvěšena v Tour Office.  
 
PROGRAM TURNAJE:  

* promotér si vyhrazuje právo na změnu programu 
 
Pátek 21. srpna 2015 
Tréninkové kolo. 
 
Sobota 22. srpna 2015 
Tréninkové kolo (časy startů možné rezervovat až po turnaji PRO AM). 
 
Neděle 23. srpna 2015  
CZECH PGA STROKE PLAY CHAMPIONSHIP 2015 - 1. kolo turnaje profesionálů.  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách).  
 
Pondělí 24. srpna 2015 

CZECH PGA STROKE PLAY CHAMPIONSHIP 2015 - 2. kolo turnaje profesionálů.  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách).  
 
Úterý 25. srpna 2015 

CZECH PGA STROKE PLAY CHAMPIONSHIP 2015 - Finále turnaje profesionálů - CUT  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách).  
 
 
 



 3

ODPALIŠTĚ: 
Muži odpaliště bílá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, že bílé kameny budou umístěny převážně na posledních odpalištích). 
Ženy odpaliště modrá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, aby délka odpovídala CR a metodice PGAs of Europe). 
 
jamka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Σ 

par 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 72 

Bílá metry 372 364 383 169 359 126 309 461 341 409 331 288 205 473 482 171 405 442 6090 

Bílá yardy 407 398 419 185 393 138 338 504 373 447 362 315 224 517 527 187 443 484 6662 

Modrá metry 336 291 341 137 316 108 261 396 313 345 299 261 161 428 394 136 322 374 5219 

Modrá yardy 368 318 373 150 346 118 286 433 342 377 327 286 176 468 431 149 352 409 5710 

 
POPLATKY: 

Startovné 2.800 CZK/100 EUR (člen Czech PGA Tour 2015 sleva 10%). 
 
Cena startovného PRO hráče zahrnuje:  
Cvičné kolo, nutná rezervace Tee time na recepci resortu.  
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green).  
Míče na DR (pouze v den turnaje).  
Občerstvení do hry. 
 
Úhrada poplatku hotově při registraci nebo bankovním převodem na účet:  
 
Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP 
 
Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  
 

PROGRAM DOPROVODNÝCH AKCÍ: 

22. 8.   PRO-AM OPEN CUP  
* podrobné informace k doprovodným turnajům viz jednotlivé propozice na www.czechone.cz.  
 
MISTROVSTVÍ EVROPY VYUČUJÍCÍCH PROFESIONÁLŮ 

Czech PGA Stroke Play Championship je zároveň kvalifikačním turnajem na Mistrovství Evropy 
vyučujících profesionálů (PGA PROFESSIONAL CHAMPIONSHIP OF EUROPE).  
Na šampionát může být nominován pouze plně kvalifikovaný profesionál, který v týdnu 
vykonává svou činnost nejméně 25 hodin.  
Naopak start nemají povolen golfisté, kteří se účastní turnajů vyšší profesionální úrovně od 
satelitních tour až po nejvyšší evropské série. 
 
 
 
KONTAKTY 
Czech PGA Tour 
Tour Office - Jiří Milfajt 
Tel: +420 734 514 468 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

 


